
 

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2023 

STAROSTY BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w  sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania osoby przebywającej w domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży prowadzonym na zlecenie Powiatu Będzińskiego w 2024 roku 

Na podstawie  art. 97 ust. 2  i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 z późn. zm.),  

Starosta Będziński  

     zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalić w 2024 roku średni miesięczny koszt utrzymania osoby przebywającej w domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży przy ul. Gabrieli Zapolskiej 2 w Sosnowcu prowadzonym na zlecenie 

Powiatu Będzińskiego przez  Caritas Diecezji Sosnowieckiej w Sosnowcu w wysokości 1.650 złotych. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

Starosta Będziński 

 

 

Sebastian Szaleniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 9554


		2023-12-12T13:31:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




